
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 900 000 €
Reference: R5061847  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 3 535m  Build Size: 394m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tato velkolepá luxusní vila se nachází v okouzlující oblas4 Cancelada v Esteponě a nabízí jedinečný zážitek na pobřeží
Costa del Sol. Tato oáza pohodlí a soukromí se nachází pouhých 5 minut jízdy od rajských pláží Guadalmansa a Saladillo
a je ideálním místem pro nezapomenutelnou dovolenou. Těšit se můžete na širokou škálu vybavení, jako je
vysokorychlostní Wi-Fi, mezinárodní televize, soukromý bazén obklopený krásně upravenou zahradou a vnitřní i
venkovní parkoviště až pro 6 vozidel. Vila, elegantně uspořádaná na jedné úrovni, zaručuje soukromí a dostupnost, i
když upozorňujeme, že ve venkovních prostorách jsou schody. Tato vila je vybavena klima4zací ve všech místnostech,
integrovaným bezpečnostním systémem a dispozicí, která zahrnuje plně vybavenou gurmánskou kuchyň s
nejmodernějšími spotřebiči a přístupem do prádelny. V prostorném obývacím pokoji a jídelně se nachází dekora4vní krb
a Smart TV pro chvíle odpočinku. Pět ložnic, všechny s vlastní koupelnou, nabízí luxusní a pohodlné ubytování. Kromě
toho jsou k dispozici dvě venkovní plochy ideální pro volný čas a relaxaci, včetně prostoru u bazénu s pohodlnými
lehátky a svěží soukromé zahrady. Milovníky golfu potěší blízkost pres4žních hřišť Lunymar Golf a Atalaya Golf,
vzdálených pouhých 10 minut jízdy autem. Pulzující město Estepona je vzdáleno 15 minut jízdy autem a Puerto Banús,
proslulé svými bary a restauracemi, pouhých 10 minut. Marbella, jedno z hlavních měst na pobřeží Costa del Sol, je
vzdálena 15 minut jízdy autem, takže tato vila je ideálním výchozím bodem pro poznávání všeho, co region nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 900 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


